AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO E

DECLARAÇÃO DO VENCEDOR DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 054/2019

TOMADA DE PREÇO 002/2019

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação
torna público o resultado da análise e julgamento das propostas de preço da licitação acima
referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa para execução de sinalização
horizontal em ruas e avenidas do Município de Água Boa-MT.

RESOLVE: Desclassificar as empresas CONTINUA COMÉRCIO E SERVIÇOS

DE SINALIZAÇÃO EIRELI EPP e M A COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI e Classificar a
empresa FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME, decide ainda declarar
VENCEDORA do certame a empresa FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME.
Abre-se o prazo recursal conforme Art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei nº. 8.666/93, ficando
desde já a documentação franqueada para análise dos interessados

Água Boa/MT, 19 de junho 2019.

Vera Lucia Fries
Presidente da Comissão Permanente de Licitação